
Iiii.
NADACE EZ

DODATEK . I KE SMLOUV O POSKYTNUTÍ NADA NÍHO P ÍSP VKU
LBK 0P2012772 ‘~M L~1~ 200000 L~ f4

Smluvní strany: ~II~II 1 I~IIOhI II Il~III~I~II~bI II hII~ II~
MUJIP~~93LKP

Nadace EZ
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
I O: 26721511
zástupce: Mgr. Michaela Ziková, MBA, místop edsedkyn správní rady a editelka nadace

a Ing. Markéta Wagnerová, lenka správní rady
kontaktní osoba:
bankovní ú et:
ID datové schránky:
(dále jen „nadace)

a

M sto Jilemnice
sídlo: Masarykovo nám stí 82, Jilemnice, 514 01
I O: 00275808
zástupce: Vladimir Richter — starosta
kontaktní osoba:
bankovní ú et p Uemce pro zaslání nada ního p ísp vku:
(dále jen “p íjemce“)

uzav ely tento dodatek (dále jen „dodatek‘) ke smlouv o poskytnutí nada ního p ísp vku
. 0P20/2772 (dále také „smlouva“):

I. P edm t dodatku

1. P íjemce požádal nadaci o zm nu terminu erpání nada ního p ísp vku a tato žádost byla
nadaci schválena.

2. Vzhledem k výše uvedeným skute nostem dochází k úprav terminu uvedených ve smlouv
tak, že puvodní termín erpáni nada ního p ísp vku uvedený v lánku II. odst. 2 písm. b) se
m ní tak, že termín: 15. 4. 2021 se nahrazuje termínem: 30 8. 2021.

3. Vzhledem ke skute nosti, že termín erpání nada ního p ísp vku p edstavuje zárove termín
pro odeslání záv re né zprávy apod., dohodly se strany, že termín 15. 4. 2021 bude nadále
nahrazen termínem 30 8. 2021 ve všech ustanoveních smlouvy.

4. Vzhledem k výše uvedeným skute nostem došlo rovn ž v online systému p íjemce, na
webové adrese: www.zadost.online, k úprav puvodn plánovaného termínu.

Nadace EZ
Dodatek . I ke smlouv o poskytnutí nada ního p ísp vku . 0P20/2 772



II. Záv re ná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti dnem jeho podpisu ob ma smluvními stranami,
p ípadn jeho zve ejn ním v registru smluv, pokud je p íjemce osobou povinnou ke zve ejn ni
v registru smluv dle l. II. odst. 2.

2. Je-li p íjemce osobou povinnou ke zve ejn ní smluv podle zákona . 340/2015 Sb., je povinen
uve ejnit tento dodatek v registru smluv v souladu se zákonem . 34012015 Sb. o registru
smluv.

3. Dodatek . 1 ke smlouv . 0P2012772 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jeden (1).

Smluvní strany prohlašuji po p e teni tohoto dodatku, že souhlasi s jeho obsahem, že tento
dodatek byl sepsán na základ pravdivých údaju, jejich pravé a svobodné yule a nebyl ujednán v
tísni ani za jinak jednostrann nevýhodných podmínek.

Datum: ‚33 ‚20,14

Nadace EZ:

Mgr. Michaela Ziková, MBA

Ing. Mark~4Nagnerová

Datum: 01. 02. 2021

Nadace EZ
Dodatek . I ke smlouv a poskytnuti nada ního p ísp vku . 0P20/2772

P í

Vladimír Richter


